SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 2664/2021 - CPIPANDEMIA
Brasília, 17 de outubro de 2021

A Sua Senhoria o Senhor
ELTON DA SILVA CHAVES
Representante do Conselho Nacional de Secretários Municipais de Saúde junto à
Comissão Nacional de Incorporação de Tecnologias no Sistema Único de Saúde –
Conitec

Assunto: Ofício 2662/2021 – Nova data para comparecimento perante à CPI da
Pandemia

Senhor Representante,

De ordem do Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito criada

pelos Requerimentos do Senado Federal nos 1371 e 1372, de 2021, informo que a oitiva

de V.Sa. de que trata o Ofício 2662/2021 – CPIPANDEMIA foi adiada e será realizada

no dia 19 de outubro de 2021, terça-feira, às 10h, no Plenário nº 3 da Ala Senador

Alexandre Costa, no Anexo II, do Senado Federal, para a qual V.Sa. está convocado a

prestar os esclarecimentos necessários a esta Comissão.

Atenciosamente,

Leandro Cunha Bueno
Secretário da CPI da Pandemia

Coordenador das Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 1253BE2A00405AFE.

00100.108092/2021-80